



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## **Raport dzienny - 26 marca 2020 r.**

Publikowane od

26.03.2020 15:22:27



Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna podaje, że obecnie w kwarantannie domowej przebywa 147 mieszkańców powiatu mławskiego, a 111 osób objętych jest nadzorem epidemiologicznym. Burmistrz przygotowuje identyfikatory dla osób, które chcą pomagać mieszkańcom. Mławski SOR znów obsługuje pacjentów.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Mławie poinformował władze miasta, że wyniki testów pacjentów z mławskiego Szpitalnego Oddziału Ratunkowego na obecność koronawirusa wyszły negatywnie. SOR wraz ze swym personelem wrócił już do normalnego rytmu pracy.

Służby miejskie pracują na bieżąco. Urząd Miasta Mława obserwuje zmniejszenie się o około 40 proc. liczby korespondencji w stosunku do tej, jak odbieraliśmy w normalnych warunkach. Dziękujemy osobom, które korzystają z możliwości kontaktu telefonicznego z ratuszem (tel. 23 654 64 33) lub za pośrednictwem poczty elektronicznej (e-mail: info@mława.pl (info[at]mlawa[dot]pl)).

Spółki miejskie na bieżąco realizują swoje zadania i rozwiązują problemy związane z dostarczaniem mieszkańcom Mławy wody zimnej i cieplej oraz ciepłą użytkową, a także odbiorem śmieci.

Funkcjonariusze Straży Miejskiej każdego dnia sprawdzają tereny miejskich placówek oświatowych, kontaktują się z kierownictwem marketów i odbierają zgłoszenia mieszkańców. Przeprowadzają około 10 interwencji dziennie. Od 16 marca sprawują pieczę nad korespondencją mieszkańców wrzucaną do urn w wejściu do ratusza, a od 23 marca poruszają się autem po mieście, informując mieszkańców o zagrożeniu zakażenia się koronawirusem. Za pośrednictwem systemu nagłośnieniowego zamontowanego na samochodzie straży emitowany jest komunikat Burmistrza Miasta Mława w trzech wersjach językowych: polskiej, angielskiej i rosyjskiej.

Burmistrz Miasta Mława zlecił przygotowanie wzorów przepustek i identyfikatorów, które trafią do służb i wolontariuszy, którzy pracują na rzecz mieszkańców Mławy. Sławomir Kowalewski apeluje, aby nie otwierać drzwi i nie wpuszczają wszystkich do domów. Już niedługo osoby zaangażowane w działania na rzecz mieszkańców Mławy będą posiłkowane dokumentami podpisanymi przez burmistrza.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej wsparciem interwencyjnym objął 8 osób – dostarczane są im zakupy i leki. Standardowej opieki pracownicy MOPS-u udzielają innym 63 potrzebującym.

Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego pracuje nad procedurami: dostarczania produktów, leków i posiłków dla osób objętych kwarantanną; dystrybucji bezpiecznych maseczek ochronnych pozyskanych przez Burmistrza Miasta Mława dla mieszkańców w ramach akcji #MASECZKI DLAPOLSKI (więcej na ten temat [TUTAJ](#)).

Nie zmienia się liczba osób chorych na COVID-19 i podejrzanych o zakażenie się koronawirusem – w powiecie mławskim diagnozowano po jednym przypadku (raport SANEPID-u przeczytaj [TUTAJ](#)).

Burmistrz apeluje o przestrzeganie zasad ogłoszonych 24 marca 2020 r. przez Prezesa Rady Ministrów. Opuszczajmy domy tylko w sytuacjach niezbydnych, chrońmy przed zagrożeniem zakażenia siebie i innych.

**Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/raport-dzienny-26-marca-2020-r>